MPPHA-O5CRN7-QB6
MPPH-08CRN7-QB
MPPDB-12CRN7-QB6GI1
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Portabel ACtil
sommerens varme

dager!

Klimaanlegg er den perfekte Igsningen nar du vil kjgle deg
ned hjemme. Dette klimaanlegget har et kompakt utseende
med funksjoner for kjgling, avfuktning, lufttilfarsel og
kontinuerlig drenering.

Med disse funksjonene blir denne

luftkondisjoneringen en perfekt Igsning ( g = ®
Midea

for ditt hjem i lgpet av sommeren.



Midea Portabel AC 5k / 8k / 12k

Tekniske spesifikasjoner

Modell
Navn
Farge
Spenning

Kjgling

Kapasitet
Input
Luftstrgm
EER

Energiklasse

Estimert inngangsforbruk

Luftmengde (Hgy/Medium/Lav)

Lydniva (Hgy/Medium/Lav)

Kjglemedie

Kontrol type
Temperaturomrade
Mal (B*D*H)

Vekt

Ph-V-Hz

Kw

W/W

m3/h
dB(A)

°C

Kg

Qhidea

MPPDB-12CRN7-QB6G]1

MPPHA-05CRN7-QB6

MPPHA-05CRN7-QB6

MPPDB-12CRN7-QB6G1
Midea aircondition 12K
Hvit
220-240 V
3,51
1350
587
2,6
A
1600
380/0/0
53,7/52,0/51,9
R290
Fjernkontroll
17-35/0
467x397Xx765

34

MPPH-08CRN7-QB
Midea aircondition 8K
Hvit
220-240V
23
900
392
2,6
A
100
272/-/2n
52,6/-/50,8
R290
Fjernkontroll
17-35/--
329x318x634

233

MPPHA-05CRN7-QB6
Midea aircondition 5K
Hvit
220-240V
1,46
560
2,43
2,6
A
685
275/-/230
54,2/-/50,7
R290
Fjernkontroll
17-35/--
329x318x615

205




